АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.05.2018                               с. Богучаны    №573-П

О внесении изменений в проект планировки и проект межевания территории для размещения линейного
объекта «ВЛ-10 кВ от ЦБК-1 – распределительное устройство на ст. Богучаны»

Рассмотрев заявление государственного предприятия Красноярского края «Красноярский

технический центр» от 03.04.2018 №309, предоставленные материалы в соответствии со ст.ст. 45,46
Градостроительного   кодекса   Российской   Федерации от 29.12.2004 года № 190 - ФЗ, согласно ст.ст. 7, 43,
47 Устава Богучанского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в проект планировки и проект межевания территории для размещения

линейного объекта «ВЛ-10 кВ от ЦБК-1 – распределительное устройство на ст. Богучаны», утвержденного
постановлением администрации Богучанского района № 1291-п от 20.11.2017, том 6, изложить в следующей
редакции:

1.1. Приложение 1. Перечень и сведения об образуемых земельных участках, расположенных в
границах земельного отвода проектируемого земельного участка вид разрешенного использования,
предусмотренный проектом «Коммунальное обслуживание. Для строительства, реконструкции,
эксплуатации линейных объектов (сеть ВЛ-10 кВ от ЦБК-1-распределительное устройство на ст. Богучаны)»
лист 8-лист 17.

1.2. Приложение 1. Перечень и сведения об образуемых земельных участках, расположенных в
границах земельного отвода проектируемого земельного участка обозначение земельного участка
24:07:3101009:1352/чзу(1) лист 8, 24:07:3101009:1096/чзу(1) лист 8, 24:07:3101009:1537/чзу(1) лист 9,
24:07:3101009:1322/чзу(1) лист 9, 24:07:3101003:86/чзу(1) лист 9, 24:07:3101003:108/чзу(1) лист 9,
24:07:3101009:1795/чзу(1) лист 10, 24:07:3101009:1795/чзу(2) лист 10, 24:07:3101009:1321/чзу(1) лист 10,
24:07:3101009:1797/чзу(1) лист 10, 24:07:3101009:1801/чзу(1) лист 10, 24:07:3101003:104/чзу(1) лист 11,
24:07:3101003:103/чзу(1) лист 11, 24:07:3101003:103/чзу(2) лист 11, 24:07:3101003:104/чзу(2) лист 11,
24:07:3101003:94/чзу(1) лист 12, 24:07:3101003:111/чзу(1) лист 12, 24:07:3101009:1786/чзу(1) лист 12,
24:07:3101009:1786/чзу(1) лист 12, 24:07:3101009:1787/чзу(1) лист 12, 24:07:3101009:1788/чзу(1) лист 13,
24:07:3101009:1788/чзу(2) лист 13, 24:07:3101009:1790/чзу(1) лист 13, 24:07:3101009:1788/чзу(1) лист 13,
24:07:3101009:1790/чзу(2) лист 14, 24:07:3101009:1787/чзу(2) лист 14, 24:07:3101009:1791/чзу(1) лист 14,
24:07:3101009:1792/чзу(1) лист 14, 24:07:3101009:1669/чзу(1) лист 15, 24:07:3101009:1685/чзу(1) лист 15,
24:07:3101009:1685/чзу(2) лист 15, 24:07:0000000:163/чзу(1) лист 15, 24:07:0000000:166/чзу(1) лист 16,
24:07:0000000:163/чзу(2) лист 16, 24:07:0000000:1169/чзу(1) лист 16, 24:07:0000000:163/чзу(3) лист 16,
24:07:0000000:1169/чзу(1) лист 17.

         2. Опубликовать изменения по планировке территории (том 6) на официальном сайте
муниципального образования Богучанский район в сети «Интернет».

3. Контроль   за    исполнением   настоящего   постановления возложить на Первого заместителя
Главы Богучанского района В.Ю. Карнаухова.

        4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования.

И.О. Главы Богучанского района                                       В.Ю. Карнаухов